INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

EXTRATO DE CONTRATO
QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 0006/2018

PROCESSO DE COMPRA: 0221/2018
PROCESSO LICITATÓRIO: 0045/2018
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE ITU-ITUPREV

  CONTRATADA: GCASPP CONSULTORIA CONTÁBIL E SISTEMAS LTDA-EPP
  CNPJ Nº 10.139.519/0001-09
  OBJETO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO E REDUÇÃO DO VALOR DO CONTRATO
006/2018. 5º TERMO ADITIVO de acordo com o disposto no artigo 57,inciso II,
§ 4º e no artigo 65, § 1º, ambos da Lei Federal nº 8.666/93.

  RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.40.16
  VALOR GLOBAL: R$ 21.600,00 (Vinte e um mil e seiscentos reais)

DATA ASSINATURA: 30/06/2023
  VIGÊNCIA: 03/07/2023 à 02/07/2024

                   Itu, 30 de junho de 2023

Ruy Jacques Ceconello
Superintendente

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITU – ITUPREV

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU

EXTRATO DE CONTRATO
QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 0006/2018

PROCESSO DE COMPRA: 0221/2018
PROCESSO LICITATÓRIO: 0045/2018
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE ITU-ITUPREV
CONTRATADA: GCASPP CONSULTORIA CONTÁBIL E SISTEMAS LTDA-EPP
CNPJ Nº 10.139.519/0001-09
OBJETO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO E REDUÇÃO DO VALOR DO CONTRATO
006/2018. 5º TERMO ADITIVO de acordo com o disposto no artigo 57,inciso II,
§ 4º e no artigo 65, § 1º, ambos da Lei Federal nº 8.666/93.
RUBRICA ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.40.16
VALOR GLOBAL: R$ 21.600,00 (Vinte e um mil e seiscentos reais)
DATA ASSINATURA: 30/06/2023
VIGÊNCIA: 03/07/2023 à 02/07/2024

                   Itu, 30 de junho de 2023

Ruy Jacques Ceconello
Superintendente

03 DE JULHO DE 2023

1294
IMPRENSA OFICIAL

DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU
 9

Voltar ao Índice  ▲

	INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
	EXTRATO DE CONTRATO
	PROCESSO DE COMPRA: 0221/2018
	PROCESSO LICITATÓRIO: 0045/2018
	Ruy Jacques Ceconello
	Superintendente